



Sistema Administrativo Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
Relacion de Polizas

De la Fecha 01/10/2025 a 01/11/2025

Folio PE202510-00034

Autorizada

Referencia BAI952-202510-0052

Fecha Elaboracion 17/10/2025

Tipo EGRESOS

Periodo 2025 Octubre

Nombre Felipe Herrera Enciso

Observaciones MATERIAL PARA REPARACIÓN DE FUGAS DE AGUA Y DRENAJE DE ÁREA TÉCNICA (ABRAZADERAS, CEMENTO, DADO LARGO, ROLLO DE MANGUERA, PAR DE BOTAS, LLAVE DE PASO, NIPLES, CODOS, REDUCCIÓN BUSHING Y TEFLON)

Documento Origen BAI952-202510-0052 Movimiento bancario

Cuenta	Descripcion	Cargo	Abono
82700-00000-000-0000	Ley de Egresos Pagado	\$10497.01	\$0.00
82600-00000-000-0000	Ley de Egresos Ejercido	\$0.00	\$10497.01
11211-00001-001-0000	IVA por Acreditar	\$0.00	\$1447.86
11211-00001-002-0000	IVA Acreditable	\$1447.86	\$0.00
21120-00001-000-0000	Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo	\$10497.01	\$0.00
11120-00007-004-0000	CTA.01720115274952 Azteca TERMINAL	\$0.00	\$10497.01
Total		\$22441.88	\$22441.88

Usuario Alta

Usuario y fecha de cancelación

Adriana Covarrubias Moreno

ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS



AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO



ORDEN DE PAGO

SAM 3697

Por acuerdo del Organismo Publico Descentralizado, Sistema Administrativo Municipal de Agua Potable y Adecuado del Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco (SAMAPA), que me honro

presidir y con cargo al Capitulo _____ Clave _____ Partida _____
del Presupuesto de Egresos vigente para este Organismo Publico Descentralizado, se servirá usted
pagar a FELIPE HERRERA ENCISO La cantidad de \$ 10497.01

(DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 01/100 M.N.)

por el siguiente concepto MATERIAL REPARACION FUGAS, AGUA Y DRENAJE IXTLAHUACAN
MES DE OCTUBRE

**ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS**



Atentamente

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jal., a 17 de OCTUBRE de 25

DIRECTOR DEL SAMAPA

LE. LUIS RAMON PEREZ BRAVO

CONTADOR SAMAPA



SAM160702KK9/2021/2024

Datos del ordenante

Nombre ordenante: SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
Nombre de la institución: BANCO AZTECA
Tipo cuenta: 40 - CLABE
Número de cuenta: 00127180001152749529
RFC o CURP: SAM160702KK9

Datos del Beneficiario

Nombre beneficiario *: FELIPE HERRERA ENCISO
Nombre de la institución: BANORTE
Número de cuenta: 072320012129898242
Tipo cuenta: 40 - CLABE
RFC o CURP: -

* Dato no verificado por esta institución

Datos de la operación

Clave de Rastreo: 251017013988561080I	Divisa: MXP
Fecha: 2025-10-17	Monto: \$ 10,497.01
Hora de aceptación: 12:18:22	Comisión: \$ 0.00
Hora de liquidación: 12:18:24	IVA de Comisión: \$ 0.00
Estatus: LIQUIDADA	IVA trasladado: \$ 0.00
Concepto del pago: MATERIAL REP FUGAS AGUA Y DRENAJE IXTLAH	Total Operación: \$ 10,497.01

Referencia numérica: 1484**Referencia de Cobranza** 1484

Descarga el Comprobante Electronico de Pago (CEP) de tu operación en el siguiente vínculo: <https://www.banxico.org.mx/cep/go?i=40127&s=20170913&d=JjckDMCm6C3i%2Bb%2BbKMChgzYA1aEib%2BbB48HmnLc0P4iC%2FHCjz8JusyXyoJQ%2BZtrQ4fbvdLk%2Fe8%2FLb%2FQjFgUjIX%2FMP4zrDkLMBP5USMJBRJo%3D> Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.

ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS



E-34

COMPROBANTE ELECTRÓNICO DE PAGO

Fecha de operación en el SPEI®	17 de octubre de 2025	Monto	\$ 10,497.01
Fecha de abono en la cuenta beneficiaria*	17 de octubre de 2025	IVA	\$ 0.00
Hora de abono en la cuenta beneficiaria*	12:18:26 horas	Referencia numérica	1484
Concepto del pago	MATERIAL REP FUGAS AGUA Y DRENAJE IXTLAH	Clave de rastreo	2510170139885610801

Ordenante

Institución emisora del pago	AZTECA
Titular de la cuenta	SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA
RFC/CURP	SAM160702KK9
CLABE, Tarjeta de débito, Número de celular	127180001152749529

Beneficiario

Institución receptora del pago	BANORTE
Titular de la cuenta	FELIPE HERRERA ENCISO
RFC/CURP	HEEF8209061C5
CLABE, Tarjeta de débito, Número de celular	072320012129898242

*La hora de abono corresponde al huso horario que rige en la Ciudad de México.

Número de Serie del Certificado de Seguridad de la institución receptora del pago

00001000000513383860

Cadena Original (información del pago):

[[1|17102025|17102025|121826|40072|AZTECA|SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA|40|127180001152749529|SAM160702KK9|BANORTE|FELIPE HERRERA ENCISO|40|072320012129898242|HEEF8209061C5|MATERIAL REP FUGAS AGUA Y DRENAJE IXTLAH|0.00|10497.01|NA|NA|0|0|NA|0|0.00|NA|NA|NA|NA|NA|NA|NA|NA|NA|NA|NA|NA|NA|00001000000513383860]]

Sello Digital (firma provista por la institución receptora del pago):

MOnoTWmXKQ53I+d1CSIBrotqshAZPnM1XhluwtpsK8KLTXikGM5n7G6fpQUQpDfgcCfukLZd3q8SuS5Molk7PJIXzOM94dcDgi+Lu8RSqX5Cv4+pLI1tdU1fCMh/qbeazMnrK6W/LPuduuCIW6Njntix8TQc2JIZxCNMvzvMWeeby8w18io+GuJO5dVgOBf75CynVW8OG2U0v+os9E8wFqw3+poXuGW+VdoB6QxDrlCqjwCFEoJ7SRSRCGDmTy3Mrp48JZxzR3Lglsny3iuDtQhXmMfHPSNkLyRJJQAcwP+O5OAtvszh8omxi+g/QcD4/SYFcoPULp5s6L4+OvCg==



**ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS**

La información contenida en este Comprobante Electrónico de Pago corresponde a la Confirmación de Abono generada y firmada electrónicamente por la institución receptora del pago, conforme a lo establecido en la regla 20a. de la Circular 14/2017 emitida por el Banco de México, por lo que este último no tiene responsabilidad alguna sobre la información mostrada.

El presente Comprobante Electrónico de Pago se emite con fines informativos y está dirigido únicamente a las personas usuarias del SPEI® que proporcionaron electrónicamente la información requerida por el servicio.

Para mayor información o aclaraciones respecto de este Comprobante Electrónico de Pago y/o de la Orden de Transferencia Aceptada que le dio origen, la persona usuaria deberá consultar a la Institución que le haya proporcionado el servicio de transferencia electrónica vía SPEI® o a la Institución que lleve la cuenta en la que se depositaron los recursos, según corresponda.

Respecto al tratamiento de los datos personales que realiza el Banco de México en el SPEI® le sugerimos consultar el aviso de privacidad disponible en: <https://transparencia.banxico.org.mx/documentos/%7BD77FE465-7945-1489-3DAB-C292153C76B7%7D.pdf> (banxico.org.mx).



L.C.P. GABRIELA BARAJAS SOLIS
JEFE ADMINISTRATIVO

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
(SAMAPA) DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO
PRESUPUESTO BASE PARA RESULTADOS / CONTROL DE ADQUISICIONES

ORDEN No.

Con el objeto de dar cumplimiento a los indicadores establecidos en el Plan Municipal de Desarrollo y Gobernanza y al Programa Operativo Anual 2025, en apego al Programa Anual de Compras de esta Dirección, le hago llegar la orden de compra con los concepto señalados.

FECHA	FACTURA	PROVEEDOR	CANTIDAD	CONCEPTO	NÚMERO DE EJE DEL PMDG	UR (UNIDAD RESPONSABLES)	NOMBRE DEL INDICADOR DEL DESEMPEÑO	NO. ACTIVIDAD POA	PAC PARTIDA No.	SUBTOTAL	TIPO DE IMPUESTO	IMPUESTO	TOTAL FACTURA
14/10/2025	1484	FELIPE HERRERA ENCISO	1	MATERIAL PARA REPARACIONES DE FUGAS Y CUADRILLAS SEGUNDA SEMANA DE OCTUBRE 2025	Pp02-0.2.1.4	AREA TECNICA	PORCENTAJE de diagnósticos, documentación, gestión y ejecución de cada uno de los proyectos incluidos en las estrategias del PMDG propuestos por la dirección.	7	291	9,049.15	IVA	1,447.86	10,497.01
											TOTAL		10,497.01

TIPO DE PAGO
01- EFECTIVO
02- CHEQUE
03- TRANSFERENCIA

FACTURA	FF	TIPO DE PAGO	FORMA DE PAGO	MEMORIA FOTOGRÁFICA	No. DE ACUERDO DE AYUNTAMIENTO	ES CONTRATO DE SERVICIO
1484	DERECHOS	3	PUE TRANSFERENCIA	SI	SI	NA

NOTA.- El Pago se emitirá cuando la Orden de Compra este Comprobada con todos los campos, sus soportes visuales y técnico

FF - Fuente de Financiamiento

PAC - Programa Anual de Compra / POA- Programa Operativo Anual

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA SAMAPA DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS

PUE- PAGO EN UNA SOLA EXIBICIÓN / PUE
1- GASTOS EN GENERAL
2- ADQUISICION DE MERCANCIA
3- POR DEFINIR



JORGE IVAN HERNANDEZ NERI
JEFE DE AREA TECNICA



FELIPE HERRERA ENCISO

R.F.C. : HEEF8209061C5

Regimen fiscal: (612)Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Domicilio fiscal

Calle: CUAHUTEMOC No. 78, Col. CENTRO, CP: 45850, IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO, MEXICO

Expedido en

Calle: CUAHUTEMOC No. 78 , Col. CENTRO, CP: 45850, JALISCO, MEXICO

Lugar de expedición 45850

Facturado a: RFC:SAM160702KK9 -SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE(AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JALISC

Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: AV. SANTIAGO No. 155, Col. CENTRO, CP: 45850, IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO

Enviar a: , CP: 45850

Vendedor :



ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS

FACTURA

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso

Serie: CFDi

Folio: 1484

Fecha : 2025-10-14T10:34:08

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago:

286) (PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1.00	Pieza	7501206693971	44235 Bolsa c/10 abrazaderas sin fin re	0.00	93.970000	93.97
6.00	pz	14040006	TEE INSERCIÓN-ROSCA CENTRAL PVC 1/2 X 1,	0.00	12.068965	72.41
4.00	PZA	14520002	CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG	0.00	120.689655	482.76
1.00	Pieza	7501206644034	13332 Dado largo de 15/16', 6 puntas, c	0.00	119.830000	119.83
1.00	PZA	14520002	CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG	0.00	120.689655	120.69
1.00	pz	14030001R	ROLLO MANGUERA LINEA AZUL 1/2" (100 Mts)	0.00	1,293.103448	1,293.10
1.00	pz	14030001	MANGUERA LINEA AZUL 1/2 (1 Mts)			
2.00	Par	7501206691861	17933 Botas sanitarias # 28, TRUPE	0.00	237.070000	474.14
2.00	PZA	14520002	CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG	0.00	120.689655	241.38
4.00	PZA	14520002	CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG	0.00	120.689655	482.76
2.00	PZA	14520002	CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG	0.00	120.689655	241.38
3.00	PZA	7501973705679	3550C.13 VALVULA ESFERA ROSCABLE 1/2	0.00	107.758620	323.28
1.00	pz	7503011820061	EXTENCIÓN DOMESTICA 10MTS KLEYMAN	0.00	50.862068	50.86
8.00	PZA	14080213	NGA13112 NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 1 1/2"	0.00	7.758620	62.07
8.00	PZA	14080004	NYC-0008 CODO 1/2 X 90° galvanizado	0.00	8.620689	68.97
4.00	pz	7501973701466	LLAVE CHORRO ROSCABLE 1/2 URREA	0.00	170.689655	682.76
4.00	PZA	14080092	NYC-0088 TEE 1/2 galvanizado	0.00	12.931034	51.72
1.00	pz	14030001R	ROLLO MANGUERA LINEA AZUL 1/2" (100 Mts)	0.00	1,293.103448	1,293.10
1.00	pz	14030001	MANGUERA LINEA AZUL 1/2 (1 Mts)			
1.00	PZA	14080124	NYC-0098 RED. BUSH. 3/4 X 1/2 galvaniza	0.00	12.931034	12.93
2.00	PZA	14080214	NGA132 NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 2"	0.00	8.620689	17.24
1.00	PZA	14080036	NYC-0001 COPLE 1/2 galvanizado	0.00	8.189655	8.19
2.00	PZA	14080037	NYC-0002 COPLE 3/4 galvanizado	0.00	10.344828	20.69
1.00	Pieza	7501206641682	12521 Cinta sella roscas 3/4' X 7 m de	0.00	7.330000	7.33
1.00	pz	14030001R	ROLLO MANGUERA LINEA AZUL 1/2" (100 Mts)	0.00	1,293.103448	1,293.10
1.00	pz	14030001	MANGUERA LINEA AZUL 1/2 (1 Mts)			
1.00	pz	14030001R	ROLLO MANGUERA LINEA AZUL 1/2" (100 Mts)	0.00	1,293.103448	1,293.10
1.00	pz	14030001	MANGUERA LINEA AZUL 1/2 (1 Mts)			
2.00	PZA	14520002	CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG	0.00	120.689655	241.38



FELIPE HERRERA ENCISO

R.F.C. : HEEF8209061C5

Regimen fiscal: (612)Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Domicilio fiscal

Calle: CUAHUTEMOC No. 78, Col. CENTRO, CP: 45850, IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO, MEXICO

Expedido en

Calle: CUAHUTEMOC No. 78, Col. CENTRO, CP: 45850, JALISCO, MEXICO

Lugar de expedición 45850

Facturado a: RFC:SAM160702KK9 - SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE(AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JALISC

Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: AV. SANTIAGO No. 155, Col. CENTRO, CP: 45850, IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO

Enviar a: , CP: 45850

Vendedor :

FACTURA

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso

Serie: CFDi

Folio: 1484

Fecha : 2025-10-14T10:34:08

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago:

286) (PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.



ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS

Subtotal	9,049.15
Descuento	0.00

I.V.A.	1,447.86
--------	----------

Total	10,497.01
-------	-----------

DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 01/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 379d1ff4-700d-4b2a-9dde-1889d1314fdc

Fecha y hora de certificación: 2025-10-14T10:34:29

Sello digital del CFDI:

elirY78rmlv/90u0/4Uf0HoeBzRCdtDD14fl+tLeq/m9zrllVe2tfJSPcpdf49ANBQIYRoAK1d/WfDKgnfLiEnBN6KICgPTebNI5
W5QwmQ/StG5/548iW7yEsgPCWZCXho6r6QuNanoMxltq3z2/GPgohH0MEZURKy09CtSVAUDbXDDc7IKK92UgmMzbB0h2IZbkmlr

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000718448331

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000711327115

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|379d1ff4-700d-4b2a-9dde-1889d1314fdc|2025-10-14T10:34:29|MSE090205D9A|
elirY78rmlv/90u0/4Uf0HoeBzRCdtDD14fl+tLeq/m9zrllVe2tfJSPcpdf49ANBQIYRoAK1d/WfDKgnfLiEnBN6KICgPTebNI5
W5QwmQ/StG5/548iW7yEsgPCWZCXho6r6QuNanoMxltq3z2/GPgohH0MEZURKy09CtSVAUDbXDDc7IKK92UgmMzbB0h2IZbkmlr
kRxVdhXJ+o5vLmBL6sO/wGRgcwRdTQS+aGe2NwBu7saVeG+JtkRmPyq5e2LYxy9w2h81mTEAK2IsLouSbnosOka+xBxeG5BcQO
gzE74O43WdcbYZRajAyr113BRZrYMSYMzPKEdCWaQ==|00001000000711327115||

Sello digital del SAT:

I6wmT9hcb2kuYvDysAlfSDM6MoqmgVRnLqcBW0MmwXiti+7ci1AJ8any9JyK0+nxk9XyBv4hJy5a8OgtREKjGwZnPRvwCf/UwKwp
PbTKpxDma1Y5ID4kBFyJzgkPtiRQ/mdqCziZsma9gijlica2BAWHYTgmOdhr5bjhSY1zmFInxJyR4i0ol2mWTD0K4r/DPb4zh/Q8
aFudQS9G065sUBnD2KUU7jhwVh/E3O6DMfn05U+FVPrlDMyqF9eCk9vpEmsnr9uj7YyhBcmdBgWkd/GuOcwC/EhrnTOX/grr45B

```
<cdfi:Comprobante xmlns:cdfi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="CFDI" Folio="1484"
Fecha="2025-10-14T10:34:08" FormaPago="03" NoCertificado="00001000000718448331"
Certificado="MITF6TCCA9GAWIBAgTUMDAwMDEwMDAwMDA3MTg0NDgzMzEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggVMTUwMwYDVQDDCxBQyBERUwguU0VSvk1DSU8gREUgQURNSU5JU1RSQUJ04gVFJ
SubTotal="9049.15" Moneda="MXN" Exportacion="01" Total="10497.01" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="45850"
Sello="elirY78rmIv/90u0/4Uf0HoeBzRCdtDD14fL+tleg/m9zr1Ive2tfJ5Pcpdf49ANBQ1YRoAK1d/WfDKgnfLiEnBN6KICgPTebNIS5QwmQ/StG5/548iw7yEsgPCWZCXho6r6QuNanoMx
<cdfi:Emisor Rfc="HEEF8209061C5" Nombre="FELIPE HERRERA ENCISO" RegimenFiscal="612"/>
<cdfi:Receptor Rfc="SAM160702KK9" Nombre="SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DE LOS
MEMBRILLOS, JALISCO (SAMAPA)" DomicilioFiscalReceptor="45850" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G03"/>
<cdfi:Conceptos>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="31162906" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="44235 Bolsa
c/10 abrazaderas sin fin re" ValorUnitario="93.97" Importe="93.97">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="93.97" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="15.0352"/>
</cdfi:Traslados>
</cdfi:Impuestos>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="31162800" Cantidad="6" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripcion="TEE INSERCIÓN-ROSCA CENTRAL PVC
1/2 X 1/" ValorUnitario="12.068965" Importe="72.41379">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="72.41379" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="11.586206"/>
</cdfi:Traslados>
</cdfi:Impuestos>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="30111601" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG"
ValorUnitario="120.689655" Importe="482.75862">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="482.75862" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="77.241379"/>
</cdfi:Traslados>
</cdfi:Impuestos>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="27112700" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="13332 Dado largo de 15/16", 6
puntas, c" ValorUnitario="119.83" Importe="119.83">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="119.83" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="19.1728"/>
</cdfi:Traslados>
</cdfi:Impuestos>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="30111601" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG"
ValorUnitario="120.689655" Importe="120.689655">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="120.689655" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="19.310345"/>
</cdfi:Traslados>
</cdfi:Impuestos>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="40142008" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="ROLLO MANGUERA LINEA AZUL 1/2"
(100 Mts)" ValorUnitario="1293.103448" Importe="1293.103448">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="1293.103448" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="206.896552"/>
</cdfi:Traslados>
</cdfi:Impuestos>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Parte ClaveProdServ="40142008" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="ROLLO MANGUERA LINEA AZUL 1/2 (1 Mts)" ValorUnitario="1293.103448"
Importe="1293.103448"/>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="46181600" Cantidad="2" ClaveUnidad="PR" Unidad="Par" Descripcion="17933 Botas sanitarias # 28,
TRUPE" ValorUnitario="237.07" Importe="474.14">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="474.14" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="75.8624"/>
</cdfi:Traslados>
</cdfi:Impuestos>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="30111601" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG"
ValorUnitario="120.689655" Importe="241.37931">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="241.37931" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="38.62069"/>
</cdfi:Traslados>
</cdfi:Impuestos>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="30111601" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG"
ValorUnitario="120.689655" Importe="482.75862">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="482.75862" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="77.241379"/>
</cdfi:Traslados>
</cdfi:Impuestos>
</cdfi:Concepto>
<cdfi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="39121700" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="3550C.13 VALVULA ESFERA ROSCABLE
1/2 DI" ValorUnitario="107.75862" Importe="323.27586">
<cdfi:Impuestos>
<cdfi:Traslados>
<cdfi:Traslado Base="323.27586" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="51.724138"/>
</cdfi:Traslados>
```

```
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" Clave erv="31162800" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripción="EXTENSION DOMESTICA 10MTS
KLEYMAN" ValorUnitario="50.862068" Importe="50.862068">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="50.862068" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="8.137931"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="40172502" Cantidad="8" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripción="NGA13112 NIPLE GALVANIZADO 1/2"
X 1 1/2" ValorUnitario="7.75862" Importe="62.06896">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="62.06896" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="9.931034"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="31162800" Cantidad="8" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripción="NYC-0008 CODO 1/2 X 90°
galvanizado" ValorUnitario="8.620689" Importe="68.965512">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="68.965512" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="11.034482"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="31162800" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripción="LLAVE CHORRO ROSCABLE 1/2 URREA"
ValorUnitario="170.689655" Importe="682.75862">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="682.75862" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="109.241379"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="31162800" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripción="NYC-0088 TEE 1/2 galvanizado"
ValorUnitario="12.931034" Importe="51.724136">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="51.724136" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="8.275862"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="40142008" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripción="ROLLO MANGUERA LINEA AZUL 1/2"
(100 Mts)" ValorUnitario="1293.103448" Importe="1293.103448">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1293.103448" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="206.896552"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
<cfdi:Parte ClaveProdServ="40142008" Cantidad="1" Unidad="pz" Descripción="MANGUERA LINEA AZUL 1/2 (1 Mts)" ValorUnitario="1293.103448"
Importe="1293.103448"/>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="31162800" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripción="NYC-0098 RED. BUSH. 3/4 X 1/2
galvaniza" ValorUnitario="12.931034" Importe="12.931034">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="12.931034" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2.068965"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="40172502" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripción="NGA132 NIPLE GALVANIZADO 1/2" X
2" ValorUnitario="8.620689" Importe="17.241378">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="17.241378" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2.75862"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="31162800" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripción="NYC-0001 COPLA 1/2 galvanizado"
ValorUnitario="8.189655" Importe="8.189655">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="8.189655" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1.310345"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="31162800" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripción="NYC-0002 COPLA 3/4 galvanizado"
ValorUnitario="10.344828" Importe="20.689656">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="20.689656" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="3.310345"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="31201500" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripción="12521 Cinta sella roscas 3/4"
X 7 m de" ValorUnitario="7.33" Importe="7.33">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="7.33" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1.1728"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="40142008" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripción="ROLLO MANGUERA LINEA AZUL 1/2"
(100 Mts)" ValorUnitario="1293.103448" Importe="1293.103448">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1293.103448" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="206.896552"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
<cfdi:Parte ClaveProdServ="40142008" Cantidad="1" Unidad="pz" Descripción="MANGUERA LINEA AZUL 1/2 (1 Mts)" ValorUnitario="1293.103448"
Importe="1293.103448"/>
</cfdi:Concepto>
```

ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUIACÁN
DE LOS MEMBRILLOS



```

<cfdi:Traslado Base="1293.103" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impc "206.896552"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Parte ClaveProdServ="40142008" Cantidad="1" Unidad="pz" Descripcion="MANGUERA LINEA AZUL 1/2 (1 Mts)" ValorUnitario="1293.103448"
Importe="1293.103448"/>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="30111601" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 25KG"
ValorUnitario="120.689655" Importe="241.37931">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="241.37931" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="38.62069"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1447.86">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="9049.15" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1447.86"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="379d1ff4-700d-4b2a-9dde-
1889d1314fdc" FechaTimbrado="2025-10-14T10:34:29" RfcProvCertif="MSE090205D9A"
SelloCFD="elirY78rmIv/90u0/4Uf0HoeBzRCdtDD14fL+tLeq/m9zr1Ive2tfJSPcpdf49ANBQ1YRoAK1d/WfDKgnFLiEnBN6KICgPTebNI5W5QwmQ/StG5/548lw7yEsgPCwZCXho6r6Q
NoCertificadoSAT="00001000000711327115"
SelloSAT="I6wmT9hcb2kuYvDysA1fSDMG6moqmgVRnLqcBW0MmwXiti+7ci1AJ8any9JyK0+nxk9Xy8v4hJy5a80gtREKjGwZnPRvwCf/UwKwpPbTKpxDma1Y5ID4kBFyJzgkPt1RQ/mdqCr
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```



ESTE DOCUMENTO FORMA
 PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
 SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
 DE LOS MEMBRILLOS



FELIPE HERRERA ENCISO
CEL: 3316974047 TEL: 3967621447
R.F.C. : HEEF8209061C5 CP:45850



CUAUHTEMOC #78 COLONIA LA LAJA, IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS

Cliente: SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE Colonia: CENTRO
RFC: SAM160702KK9 Estado: JALISCO
Domicilio: CP: 45850
Población: IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS Teléfono:
REMISIÓN No. : 5645
Fecha: 09/10/2025
Vendedor :
FECHA DE VENCIMIENTO: 09/10/2025

Cantidad	Clave	Descripción	P/U	Importe
1.00	7501206693971	44235 Bolsa c/10 abrazaderas sin fin re	93.970000	93.97
6.00	14040006	TEE INSERCIÓN-ROSCA CENTRAL PVC 1/2 X 1/	12.068965	72.41



ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS

Total 193.00

Observaciones:

CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

CUENTA BANCARIA: 0475352819 CLAVE INTERBANCARIA: 012346004753528192
POR EL PRESENTE PAGARE RECONOZCO(EMOS) Y ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR AL
ORDEN DE FELIPE HERRERA ENCISO ESTA CIUDAD DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS,
JALISCO EN CUALQUIER OTRA PLAZA DE LA REPUBLICA MEXICANA

DEL DIA: LA CANTIDAD DE:

VALOR DE LA MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) SATISFACCION. ESTE PAGARE ES
MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO
EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE
DOMICILIADO Y QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE SI NO ES PAGADO ESTE
DOCUMENTO PRECISAMENTE A SU VENCIMIENTO ABONARSE EN EL REDITO DE MENSUAL
TODO EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTO SIN PERJUICIO AL COBRO MAS GASTOS QUE
ORIGENEN POR ELLO.

OTORGANTE:.....
DOMICILIO:.....
CIUDAD:.....

FIRMA DE CONFORMIDAD

SI SU PAGO ES EN LOS PRIMEROS 8 DIAS SU
DESCUENTO SERA DEL 10%

SI SU PAGO ES DEL DIA 8 AL 15 POSTERIOR A
SU COMPRA SERA DEL 5%

SI SU PAGO ES DEL DIA 16 AL 21 POSTERIOR
A SU COMPRA NO APLICA DESCUENTO

SI SU PAGO SE RETRASA MAS DE 1 MES DE
COBRANZA SE COBRARA EL 5% DE INTERES
MORATORIO MENSUAL

EN CASO DE FALTA Y OMISION DEL PAGO DE
FACTURA, SE PROCEDERA CONFORME A LA
LEY DE COBRO DEL PAGARE AQUI ANEXO

LOS DESCUENTOS SON EXCLUSIVOS PARA
FERRETERIA Y NO APLICA EN MATERIALES DE
CONSTRUCCION.

OBRAS SAMAPA
VALE DE MATERIAL

No	DESCRIPCIÓN DE MATERIAL	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	Cemento 25 kg	4	\$600	cuatro

AUTORIZO
NOMBRE Y FIRMA

SAMAPA
Sistema Administrativo Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
de Ixtlahuacán de los Membrillos

J. Fernando Avalos
RECIBIÓ
NOMBRE Y FIRMA

CALLE V. SANTIAGO No. 155 COL. CENTRO C.P 45850 IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO.
TEL. (01-376) 76 6900716 samapaixtlahuacan@gmail.com

OBRAS SAMAPA
VALE DE MATERIAL

No	DESCRIPCIÓN DE MATERIAL	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	Dado B332	1	Pza	uno

ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS



FECHA

DIA	MES	AÑO
00	10	

FOLIO

1850

OBRAS SAMAPA

VALE DE MATERIAL

No	DESCRIPCIÓN DE MATERIAL	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	Botas Hule	2	par	dos
2	Cemento 25	2	Sacos	dos
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/

AUTORIZO
NOMBRE Y FIRMA



RECIBIO
NOMBRE Y FIRMA

CALLE V. SANTIAGO No. 155 COL. CENTRO C.P 45850 IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO.
TEL. (01-376) 76 6900716 samapaixtlahuacan@gmail.com

Para Allende Atequiza Reparacion Banqueta



FECHA

DIA	MES	AÑO
10	10	25

FOLIO

1855

OBRAS SAMAPA

VALE DE MATERIAL

No	DESCRIPCIÓN DE MATERIAL	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	Cemento 25 Kg	4	Sacos	Cuatro
ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA SAMAPA DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS				
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/

para sacaban ojo de Agua Caliente



FECHA

DIA / MES / AÑO
13 / 10 / 05

FOLIO

1857

OBRAS SAMAPA

VALE DE MATERIAL

No	DESCRIPCIÓN DE MATERIAL	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	Cemento 25 kg	2	sacos	dos
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/

AUTORIZO
NOMBRE Y FIRMA

SAMAPA
Sistema Administrativo Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Ixtlahuacán de los Membrillos

RECIBÍO
NOMBRE Y FIRMA

CALLE V. SANTIAGO No. 155 COL. CENTRO C.P 45850 IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO.
TEL. (01-376) 76 6900716 samapaixtlahuacan@gmail.com

para escuela Girasoles, Panteon Viejo



FECHA

DIA / MES / AÑO
13 / 10 / 05

FOLIO

1856

OBRAS SAMAPA

VALE DE MATERIAL

No	DESCRIPCIÓN DE MATERIAL	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	llave de Paso 1/2" Roscable estera	3	Pas	Tres
2	Extension 10 mt. blanca	1	Pka	uno
ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA SAMAPA DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS				
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/



FECHA

DIA / MES / AÑO
09 / 10 / 25.

OBRAS SAMAPA

FOLIO

1853

VALE DE MATERIAL

No	DESCRIPCIÓN DE MATERIAL	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	Niples de 1/2	8	/	8
2	Codos de 1/2	8	/	8
3	llaves de chavros	4	/	4
4	Tes de	4	/	4
5	Manguera 1/2 de 100	1 rollo	/	1 Rollo

[Signature]

AUTORIZO
NOMBRE Y FIRMA



[Signature]

RECIBIÓ
NOMBRE Y FIRMA

CALLE V. SANTIAGO No. 155 COL. CENTRO C.P 45850 IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO.
TEL. (01-376) 76 6900716 samapaixtlahuacan@gmail.com



FECHA

DIA / MES / AÑO
10 / 10 / 25

FOLIO

1854

OBRAS SAMAPA

VALE DE MATERIAL

No	DESCRIPCIÓN DE MATERIAL	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	Reduccion bushing 3/4 a 1/2	1	Pza	uno
2	Niple 1/2 X 2	2	Pza	uno
3	Cople 1/2	2	Pza	uno
4	Cople 3/4	2	Pza	uno
5	Cinta teflon	1	Pza	uno
6	Manguera Rcd 9	1 rollo	Rollo	uno

ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS



ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS





ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS





SAMAPA

Sistema Administrativo Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

de Ixtlahuacán de los Membrillos



OFICIO/SAMAPA/0934-E/2025

ASUNTO: Petición de Material

LCP. GABRIELA BARAJAS SOLIS.
JEFE ADMINISTRATIVO.
PRESENTE:

El que suscribe el ING. Jorge Ivan Hernández Neri. Jefe de Área Técnica del Sistema Administrativo Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Por medio de la presente le envió un cordial saludo y al mismo tiempo aprovecho la ocasión para solicitarle de manera urgente y con fundamento en lo dispuesto en el artículo 73 fracción IV de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, el siguiente material:

- 1 BOLSA C/10 ABRAZADERA SIN FIN, 6 TEE INSERCCION ROSCA CENTRAL PVC 1/2"X1". Para reparación panteón viejo Francisco Iñiguez.
- 4 CEMENTO 25 KG. Para reparación tapa de registro olivo dominicano y mexicano.
- 1 DADO LARGO 15/16. Para cuadrilla Manuel.
- 1 ROLLO MANGUERA RD-9 LINEA AZUL. Para almacén área técnica.
- 2 PAR DE BOTAS, 2 CEMENTO 25 KG. Para cuadrilla Miguel Z.
- 4 CEMENTO 25 KG. Para calle Allende Atequiza.
- 2 CEMENTO 25 KG. Para reparación socavón Ojo de Agua en Cabecera.
- 1 LLAVE DE PASO N1/2" ROSCABLE, EXTENSION. Para reparación Escuela Girasoles.
- 8 NIPLES DE 1/2", 8 CODOS 1/2", 4 LLAVES DE CHORRO, 4 TEE, 1 ROLLO MANGUERA 1/2". Para panteón viejo Francisco Iñiguez.
- 1 ROLLO MANGUERA RD-9. Para almacen área técnica.
- 1 REDUCCION BUSHING 3/4 A 1/2", 2 NIPLE 1/2"X2, 1 COPLE 1/2", 2 COPLE 3/4", 1 CINTA TEFLON, 1 ROLLO MANGUERA RD-9. Para trabajo panteón viejo Francisco Iñiguez.
- 2 CEMENTO GRIS 25 KG. Para cuadrilla Miguel Zaragoza.

Sin más me despido agradeciendo por anticipada su atención, esperando una agradable respuesta de su parte y deseando éxito en sus actividades.

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. 07 de Octubre del 2025

"2025, AÑO DE LA ELIMINACION DE LA TRANSMISION MATERNO INFANTIL DEL VIH Y LA SÍFILIS EN JALISCO"

ESTE DOCUMENTO FORMA
PARTE DE LA CUENTA PÚBLICA
SAMAPA DE IXTLAHUACÁN
DE LOS MEMBRILLOS

ATENTAMENTE



ING. JORGE IVAN HERNÁNDEZ NERI.
JEFE DE ÁREA TÉCNICA SAMAPA

Av. Santiago No. 155 Col. Centro C.P 45850

Ixtlahuacán de los Membrillos

Tel. 01-376- 6900716

01-376- 6902192

samapa@membrillos.gob.mx

samapaixtlahuacan@gmail.com

www.imembrillos.gob.mx